
Altian Rajamäen Seniorit  PÖYTÄKIRJA  
    
JOHTOKUNNAN  JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS  20.2.2013  
 
Aika 20.2.2013 n. klo 13.30 
Paikka RTY:n kokoustila, Kiljavantie 1,  Rajamäki 
Läsnä Pentti Lehtovaara  pj, Pirjo Hakala, siht., Kari Heininen,  Raili Kalteva, Heli      
Pilvi, Ritva Saari 

 
1  Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 Pentti Lehtovaara avasi kokouksen ja se todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
  
2  Esityslistan hyväksyminen. 
 Esityslista hyväksyttiin.  
    
3  Varapuheenjohtajan valinta. 
 Varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Heininen. 

 
4  Sihteerin valinta. 
 Sihteeriksi valittiin Pirjo Hakala. 
 
5  Raha- ja jäsenasioidenhoitajan valinta. 
 Rahastonhoitajaksi valittiin Ritva Saari. 
 
6  Pankkitilin käyttöoikeus 

Vuonna 2010 Ritva Saaren lisäksi pankkitilin (530174-416269) käyttöoikeus ja 
oikeus hankkia yhdistyksen  sihteerille pankkikortti jos entinen ei jatka tointaan 
Pöytäkirja luettiin ja tarkastettiin tämän pykälän osalta välittömästi. 

 Pankkiin ei ole syytä tehdä muutoksia eikä toimiteta pöytäkirjaotetta. 
  
7  Matka-asioiden hoitajan valinta. 

Reijo Siren tilaa kuljetuksen vanhan tavan mukaan ja muuten johtokunnan 
jäsenet hoitavat matkat tilanteen mukaan. 
 

8  Kulttuuriasioiden hoitajan valinta. 
 Tilanteen mukaan kukin johtokunnan jäsen vuorollaan. 
  
9  Arpajaisasioiden hoitajien valinta 
 Raili Kalteva hoitaa arpajaiset muiden johtokunnan jäsenten avustuksella. 
  
10  Alaosaston edustajiksi pääyhdistyksen hallitukseen valinta seuraavalle 

kolmivuotiskaudeksi. 
Pääyhdistyksen edustajiksi valittiin kaudelle 2013-2015 Pentti Lehtovaara ja 
Pirjo Hakala.  
  

11 Muut asiat    
- kokousvalinnoista tiedotetaan paikallislehdessä, jos ottavat vastaan uutisena 
Pääyhdistyksen vuosikokoukseen liittyvät asiat ja ilmoitukset 
-  Heljä Näränen lähettää vuosikokouskutsun maaliskuun puolessa välissä 
email`na taikka postitse 
-  Heli Pilvi liittyy vuoskokouksen juhlatoimikuntaan uutena jäsenenä 
 

12 Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi klo 13.36. 

 
 


